

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านริมخان หมู่ที่ 8 ตำบลคอนเปา อำเภอม่วงสามสิบ
 เชื่อม บ้านป่าจี้ หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งสะโตก อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
 รายการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง
 รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบจ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนผิวทางเดิม	ตร.ม.	880.00	115.50	101,640.00	1.3642	157.56	138,657.29
2	งานรื้อชั้นทางเดิม	ตร.ม.	1,200.00	10.94	13,128.00	1.3642	14.92	17,909.22
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	590.52	35,431.20	1.3642	805.58	48,335.24
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,200.00	380.60	456,720.00	1.3642	519.21	623,057.42
5	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	253.34	1,520.04	1.3642	345.60	2,073.64
6	รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	108.00	163.95	17,706.60	1.3642	223.66	24,155.34
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	200.00	62.25	12,450.00	1.3642	84.92	16,984.29
8	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	60.00	290.00	17,400.00	1.3642	395.61	23,737.08
9	งานดินถมลาดคันทาง	ลบ.ม.	16.00	34.45	551.20	1.3642	46.99	751.95
ระยะเวลาในการก่อสร้าง		90	วัน	เฉลี่ยราคาต่อ ตร.ม.	746.38	บาท	รวม	895,661.47

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%, เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	656,547.04
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642

สรุป กำหนดราคากลาง = 895,661.47 บาท

(-แปดแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1425/2567 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้
 และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายรุ่งริศ ชัดเชิง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายปิยะดนัย บัวเรียว

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกฤษดา ชุนแก้ว

กรรมการกำหนดราคากลาง